AVVISO DI DEPG‘GI’I’O DI ATTI NELLA CASA COMUNALE DI Scandicu
S ai sensi dellart, 60 fert. ED.P: R 29/09/1973 N. 600 ‘

Aggenter el Riscosgiang

Equitalia Centro SpA
v;»vg?&%?’ Equitalia

Sachy lagale
Viehe G, Mattnott, 18 - 5

NER Firanis

Cap. Boe. Sure THL000.000,00 interanants vilssto
Ises. Begistro tmpruse of Firenze,

CFoe PUAVA GDIAYIR0AES

Uivexicng o coordinamarda di Fepatalia SpA so00 urico

Affissione all’ Albo Cumumle per 1 gg

DaL eF/dfze
AL 28 /4‘@@45?

Elenco n® 9/2130

O Per 1" Agente
7 Per il Comune

N° | Tipologia

Ditta/Persona

Atto Ottimamente Sri

ooooooooooooooooo

25

26

27

28

29

30

Visto per I"altissione del presente elenco
netl* Albo ¢ per il deposito degli ani nella
Casa Comungle,

L SINDACO

Muod. CEOO360E

I Segretario elerale del Comune
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